АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №     

О  внесении  изменений  в  состав
Совета по делам инвалидов при мэре
города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  13.10.2010
№1915  «О  Совете  по  делам
инвалидов  при  мэре  города
Южно-Сахалинска»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  изменения  в  состав  Совета  по  делам  инвалидов  при  мэре
города  Южно-Сахалинска,  утвержденный  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 13.10.2010 № 1915 «О Совете по делам инвалидов
при  мэре  города  Южно-Сахалинска»,  изложив  его  в  новой  редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин

2
Утвержден

постановлением администрации
       города Южно-Сахалинска
     от ____________№_______

СОСТАВ
Совета по делам инвалидов при мэре города Южно-Сахалинска

Надсадин
Сергей Александрович

мэр  города  Южно-Сахалинска,  председатель
Совета

Магомедов
Магомед Алиевич

вице-мэр, заместитель председателя Совета

Зубова
Елена Геннадьевна

начальник  отдела  социальных  выплат
администрации  города  Южно-Сахалинска,
заместитель председателя Совета

Римша
Наталья Владимировна

главный  специалист  отдела  социальных  выплат
администрации  города  Южно-Сахалинска,
секретарь Совета

Члены Совета:

Артеменко
Николай Дмитриевич

депутат  Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска  по  одномандатному  округу  (по
согласованию)

Асеев
Евгений Сергеевич

председатель  Луговской  местной  организации
инвалидов  Общероссийской  общественной
организации  «Всероссийского  общества
инвалидов» (по согласованию)

Барышникова

Татьяна Михайловна

заместитель начальника Управления ПФ РФ города
Южно-Сахалинска (по согласованию)

Данилова

Наталья Васильевна

председатель  Сахалинского  регионального
отделения  Общероссийской  общественной
организации инвалидов «Всероссийское общество
глухих» (по согласованию)

Карасенко

Ирина Борисовна

заместитель  руководителя  по  экспертной  группе
Главного бюро медико-социальной экспертизы по
Сахалинской области (по согласованию)

Коваленко председатель  Южно-Сахалинской  городской

3

Людмила Васильевна общественной  организации  Сахалинской
региональной  организации  общероссийской
общественной  организации  инвалидов
«Всероссийское  ордена  Трудового  Красного
Знамени Общество слепых» (по согласованию)

Полубояринов

Дмитрий Анатольевич

заместитель  начальника  Управления  внутренней
политики  администрации  города,  начальник
организационного отдела

Се

Игорь Дыксонович

президент  Местной  общественной  организации
Южно-Сахалинский  спортивный  клуб  инвалидов
«Твой мир»  (по согласованию)

Седакова

Светлана Анатольевна

председатель  Южно-Сахалинской  местной
организации  инвалидов  Общероссийской
общественной  организации  «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию)

Фролова

Виктория Владимировна

заместитель начальника отдела социальных выплат
администрации города Южно-Сахалинска

Начальник отдела социальных выплат                                                     Е.Г.Зубова